

8. KLASA

MATERIAŁY, KTÓRE ZAPEWNIĄ SZKOŁA

Przedmiot	Tytuł podręcznika & ćwiczeń	Wydawnictwo
Język polski	Język polski 8. Między nami. (w klasie 8b bez ćwiczeń) VIII b Język polski 8. Nauka o języku. autorzy: D. Chwastniewska, D. Rózek, A. Gorzałczyńska-Mróż, M. Szulc cz. 1 i 2 W klasie VIII a to samo ("Nauka o języku", cz. 1 i 2, Chwastniewska, Rózek i in.)	GWO
Matematyka	Matematyka z plusem 8	GWO
	Matematyka 8. Zbiór zadań	wyd.WSiP
Biologia	Puls życia. Podręcznik do biologii dla klasy 8 szkoły podstawowej. Nowa edycja 2021–2023	NOWA ERA
Historia	Wczoraj i dziś. Podręcznik dla klasy 8	NOWA ERA
	Wczoraj i dziś. Zeszyt ćwiczeń dla klasy 8	
Geografia	Planeta Nowa 8. Podręcznik do geografii dla klasy ósmej szkoły podstawowej. NOWA EDYCJA 2021-2023	NOWA ERA
	Planeta Nowa 8. Zeszyt ćwiczeń do geografii dla klasy ósmej szkoły podstawowej. NOWA EDYCJA 2021-2023	
Chemia	Chemia 8. Podręcznik.	MAC edukacja
	Chemia. Zeszyt ćwiczeń do szkoły podstawowej klasa 8	
Fizyka	Fizyka z plusem 8. Podręcznik.	GWO
	Fizyka z plusem 8. Zeszyt ćwiczeń.	
Wiedza o społeczeństwie	Wiedza o społeczeństwie	WSiP

MATERIAŁY, KTÓRE KUPUJĄ RODZICE

Religia	<i>Mocą ducha Świętego zmieniamy świat</i> - podręcznik wraz z ćwiczeniami cz. 1 i 2, red. s. Beata Zawiślak USJK	Święty Wojciech Poznań
Język angielski	8b: English Class B1+ , koniecznie z kodem dostępu do WORKBOOKA online (tzw. edesk, czyli ćwiczenia online), 8b: Repetytorium ósmoklasisty, wyd Macmillan 8a: English Class B1 - kontynuacja obecnego podręcznika oraz ćwiczeń 8a: Egzamin ósmoklasisty. Repetytorium. Student's Book (Podręcznik). Język angielski. Autorzy: Jenny Dooley, Bożena Sendor-Lis, Alicja Cholewa-Zawadzka Wydawnictwo: Express Publishing, rok wydania: 2018	
Język niemiecki	<i>weiter Deutsch Extra 2</i> - podręcznik do języka niemieckiego dla klasy 8 (Marta Kozubska, Ewa Krawczyk, Lucyna Zastąpiło,	PWN
	<i>weiter Deutsch Extra 2</i> - materiały ćwiczeniowe do języka niemieckiego dla klasy 8 (Marta Kozubska, Ewa Krawczyk, Lucyna Zastąpiło,)	PWN
Język hiszpański	<i>Gente Joven 3 Nueva edicion</i> ; podręcznik + zeszyt ćwiczeń + materiały do samodzielnego wydruk linku: http://www.ewakatarzyna.ugu.pl/grado8_NPP.pdf materiały drukują rodzice we własnym zakresie	
Matematyka	Repetytorium ósmoklasisty do matematyki	WSiP
Język polski	Repetytorium. Teraz egzamin ósmoklasisty.	Nowa Era. wydanie nowe